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KUVENDI

N€ baz€ t€ neneve ll, 17 shkronja r, te Ligjit pdr Veteqeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenit 7
parag. 1.1 ttt Ligiit per fuqizim dhe pjes€marrje t€ rinise nr.03lI--145, nenit 16 parag.3 tE
Udhdzimit Adrninistrativ per petgjegjesite dhe procedurat e themelimit dhe funksionimit td
Keshillave te Veprimit Rinor LqkaI ff.9/2010, neneve 14, dhe 17 shkronja r, te Statutit te
Komunds se Podujev€s nr.01-1p98-10, nenit 9 parag.2 te Rregullores nr.0l-006-93314 p€r
procedurat e themelimit dhe fun\sionimit t€ K€shillit td Veprimit Rinor Lokal n€ Komun€n e
Podujev€s, dhe nenit 3 t€ Rregulllres p€r caktimin e kriterev per ndarje buxhetore nga kategoria
ekonomike subvencione dhe transfere nr.01/l1l-400 t€ dat€s 8 maj 2012, n€ kdrkes€ t€ K€shillit
te Veprimit Rinor Lokal ne Podpjev€ nr.09-400104-22304/17 td dat€s 21.03.2017, Kuvendi i
Komun€s se Po,Cujev€s nd mbledhjen e mbajtur m€ 3l mars 2017, miratoi

VENDIM
ptn vISESH.IIETJE FINANCIARE KEsHILLIN E VEPRIMIT RINoR LoKAL
NE PoDUJEvii

Neni I
Keshilli i Veprimit Rinor Lo(al - KVRL ne Podujev€, p€r realizimin e aktiviteteve
programore dhe mbulimin e shpenzimeve operative nd kuader te veprimtaris€ sipas Planit
td veprimit rinor Lokal 2017 - 2019, mbdshtetet me mjete financiare n€ shum€ te
gjithmbarshme, prej 4, l90.oo €.

Neni 2
Mjetet financiare sipas nenit I te ketij vendimi ndahen nga kategoria e subvencioneve
dhe transfereve nd kuad€r planifikimeve buxhetore te miratuara p€r Drejtorine e Kultures
Rinisd dhe Sportit.

Shuma e mjeteve bartet ne llog4rin€ bankare te KVRL- se p€rkat€se.

Neni 3
Vendimin e zbaton Drejtoria e luxhetit dhe Financave.

Neni 4
Vendimi hyn rr0 fuqi pas vleresimit t€ ligjshm€rise perkat6sisht regjistrimit nE ZyrEn e
protokollit t€ Ministris€ s€ Ad4inistrimit te Pushtetit Lokal dhe publikimit n€ Web faqen
zyrtare t€ Komun€s.
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